



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018 г.

№ 54-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.11.2007 № 390

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 08.11.2007 № 390 «О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями, областными государственными учреждениями, акциями, долями в уставных капиталах, принадлежащими Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 2:

а) в разделе I:

в строке 1 слова «Радищевский групповой водовод» заменить словами «Ульяновский областной водоканал»;

в строке 3 слова «Областное коммунальное хозяйство» заменить словами «Корпорация развития коммунального комплекса Ульяновской области»;

строку 4 признать утратившей силу;

б) в разделе III:

в строке 1 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 2 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 3 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 4 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 6 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 7 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 8 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 9 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 10 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 12 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 13 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 15 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 19 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 20 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

2) в приложении № 3:

а) строки 3 и 7 раздела I признать утратившими силу;

б) в разделе III:

строку 1 изложить в следующей редакции:

« 1.	Акционерное общество «Агрокомбинат «Ульяновский»	г. Ульяновск, с. Баратаевка, ул. Молодёжная	»;
------	---	--	----

в строке 2 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

в строке 4 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

строки 5 и 6 признать утратившими силу;

в) строку 2 раздела IV признать утратившей силу;

3) в разделе III приложения № 5:

а) в строке 2 слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество»;

б) строку 3 признать утратившей силу;

4) приложение № 8 дополнить разделом II следующего содержания:

«	II. Общества с ограниченной ответственностью, доли в уставных капиталах которых принадлежат Ульяновской области		»;
1.	Общество с ограниченной ответственностью киноvideоцентр «Художественный»	г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 24/1	

5) раздел II приложения № 9 дополнить строкой 3 следующего содержания:

« 3.	Акционерное общество «Региональное	г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, д. 38/16	Заместитель Председателя Правительства
------	---------------------------------------	---	--

агентство «Ульяновск-туризм»		Ульяновской области Кузьмин С.С.	».
------------------------------	--	-------------------------------------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин